
WYNIKI OFICJALNE - Bieg na dyst. 4km

M-ce
NR. 

STARTOWY
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB Kat.

M-ce 

Kat
CZAS

KAT 1 : K (26 items) OPEN KOBIET

1 17 Tupta Justyna K Kasina Wielka KS AZS AWF KATOWICE K30 1 00:15:49.01

2 12 Ogórek Monika K Nowy Sącz KBKW K20 1 00:16:14.68

3 1 Opiela Katarzyna K Mordarka KS Limanowa Forrest K16 1 00:16:26.51

4 42 Dudzik Urszula K Mszana Dolna K40 1 00:16:35.07

5 59 Stępień-Wyrobiec Olga K Jaworzno Paulina Gaj Team K50 1 00:16:37.70

6 77 Kołodziej Aleksandra K Łetowe LKS Witów K20 2 00:17:13.94

7 51 Sędzik Kinga K Tymbark MOK Mszana Dolna K30 2 00:17:18.90

8 56 Ślazyk Zuzanna K Słopnice K20 3 00:17:56.20

9 72 Dawiec Oliwia K Mszana Górna LKS Witów K16 2 00:18:12.99

10 48 Potaczek Justyna K Niedźwiedź MOK Mszana Dolna K40 2 00:18:22.99

11 76 Opyd Wiola K Zalesie LKS Witów K20 4 00:19:00.91

12 73 Smoter Patrycja K Łetowe LKS Witów K20 5 00:19:15.11

13 9 Michalik-Cały Kasia K Warzymice KOBIECE BIEGANIE K40 3 00:20:06.56

14 74 Smoleń Nilola K Dobra LKS Witów K16 3 00:20:26.33

15 27 Trojanowska Beata K Limanowa Partner Alma Stach Król Sp. J. K30 3 00:20:27.58

16 63 Jędrzejek Katarzyna K Młynne K20 6 00:21:00.91

17 75 Kowalska Dorota K Stara Wies KB Parantela K50 2 00:22:06.05

18 71 Wnekowicz Magdalenia K Stara Wieś Parantela K40 4 00:22:06.25

19 41 Kuchta Teresa K WILCZKOWICE Dzieło Pomocy ojca Pio K50 3 00:23:14.88

20 81 Trojanowska MARIA K Lipowe K70 1 00:23:25.74

21 40 Karcz Barbara K Kornatka Dzieło Pomocy Św. Ojca Pio K40 5 00:24:22.47

22 29 Dybowska Anna K Lublin parkrun Ogród Saski, Lublin K50 4 00:25:42.85

23 86 Dębska Beata K Lipowe K50 5 00:27:14.75



24 8 Majchrzak Beata K Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE K50 6 00:27:36.06

25 70 Setlak Agnieszka K Stara Wieś Parantela K50 7 00:27:46.36

26 78 Gajda Aneta K Zalesie Amator K50 8 00:28:06.93

KAT 1 : M (49 items) OPEN MĘŻCZYZN

1 38 Rapta Paweł M Kasina Wielka Kraków Athletics Team M30 1 00:12:13.95

2 11 Wydra Jan M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M50 1 00:12:38.69

3 55 Gawron Janusz M Limanowa Brygada Beskidów M30 2 00:13:29.33

4 57 Malec Sylwester M Nowe Rybie M30 3 00:13:37.41

5 4 FLOREK JAKUB M Słopnice UKS WIERCHY ZALESIE M16 1 00:13:49.46

6 33 Ogórek Rafał M Nowy Sącz KBKW M30 4 00:14:08.60

7 79 Pałka Kacper M Dabrowa Górnicz KB Parantela M30 5 00:14:13.60

8 83 Pachut Maksymilian M Słopnice M20 1 00:14:32.11

9 21 Pudzisz RYSZARD M Ludźmierz MOK Mszana Dolna M60 1 00:14:36.12

10 50 Górnisiewicz Roland M Kraków Team Liver M30 6 00:14:44.27

11 66 Jasica Paweł M Limanowa M16 2 00:14:44.76

12 18 Klimczyk Hubert M Wola Luborzycka M20 2 00:15:00.09

13 69 Liszka Adam M Stara Wieś GO LISZKI M50 2 00:15:19.73

14 58 Wyrobiec Grzegorz M Jaworzno Sandra Michalak Team M50 3 00:15:27.85

15 53 Bergański Michał M Grybów Brygada Beskidów M40 1 00:15:44.70

16 28 Dybowski Tomasz M Lublin parkrun Ogród Saski, Lublin M50 4 00:15:50.68

17 62 Cabała Tomasz M Przyszowa Przyszowa napierdziela M40 2 00:16:06.60

18 24 Pierzchała Dominik M Słopnice Partner-Alma M30 7 00:16:09.03

19 20 Stach Jakub M Żmiąca 55 PARTNER-ALMA M30 8 00:16:10.60

20 54 MIŚ MIECZYSŁAW M Strzeszyce STRZESZYCE M60 2 00:16:17.64

21 13 Pałka Tomasz M Limanowa KB Parantela M50 5 00:16:23.84

22 31 Trojanowski Krzysztof M Limanowa Partner Alma Stach Król Sp. J. M40 3 00:16:26.48



23 45 Liszka Mikołaj M Stara Wieś M16 3 00:16:33.54

24 7 Opiela Mirosław M Mordarka KS Limanowa Forrest M50 6 00:16:36.38

25 22 Stach Albert M Limanowa Partner-Alma M40 4 00:16:40.53

26 68 Bukowiec Andrzej M Tymbark JWK Lubliniec M40 5 00:16:47.93

27 44 Pałka Mariusz M Stara Wieś KB Parantela M50 7 00:16:59.31

28 67 Nadkański Marek M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M60 3 00:17:02.72

29 16 Moskal Jarosław M Limanowa KS Limanowa Forrest M40 6 00:17:20.79

30 46 Sabura Kacper M Stara Wieś M16 4 00:17:25.56

31 47 Sułkowski Wojciech M Limanowa M50 8 00:17:33.03

32 43 Kruczek Paweł M Kraków WSzW Kraków M40 7 00:17:35.24

33 82 Pachut Wojciech M Słopnice M16 5 00:17:45.74

34 49 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M70 1 00:17:47.41

35 5 Opiela Paweł M Mordarka KS Limanowa Forrest M20 3 00:17:50.97

36 39 Szwarga Wojciech M Kocmyrzów M20 4 00:18:06.52

37 26 Chudy Karol M limanowa Partner Alma M16 6 00:18:49.89

38 64 Jędrzejek Wojciech M Młynne M50 9 00:19:00.69

39 52 BIEDA PIOTR M Stara Wieś WDT KRAKÓW M50 10 00:19:20.30

40 65 Faron Piotr M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE M70 2 00:19:39.75

41 84 Zoń Maciej M Stara Wieś M16 7 00:20:01.07

42 30 Dybowski Adam M Lublin parkrun Ogród Saski, Lublin M16 8 00:20:02.53

43 10 Śmieszek Franciszek M Limanowa  KS Limanowa Forrest M20 5 00:20:20.08

44 36 Ryś Wacław M Myślenice ZARABIE-biega M70 3 00:20:31.84

45 25 Bukowiec Wincenty M Partner-Alma M70 4 00:21:00.90

46 15 Palka Tomasz M Mszana DOlna Solid-bhp M40 8 00:21:33.46

47 80 Mucha Edward M Limanowa Limanowa Forest M70 5 00:21:41.69

48 37 Binkowicz Stanisław M Lubla M60 4 00:23:16.19

49 85 Dębski Wojciech M Limanowa M60 5 00:27:16.46



WYNIKI OFICJALNE WG. KATEGORII WIEKOWYCH ( bez. 1-3m OPEN)

M-ce KAT. NR. START,NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K16 (3 items)

1 K16 72 Dawiec Oliwia K Mszana Górna LKS Witów 00:18:12.99

2 K16 74 Smoleń Nilola K Dobra LKS Witów 00:20:26.33

KATEGORIA WIEKOWA : K20 (6 items)

1 K20 77 Kołodziej Aleksandra K Łetowe LKS Witów 00:17:13.94

2 K20 56 Ślazyk Zuzanna K Słopnice 00:17:56.20

3 K20 76 Opyd Wiola K Zalesie LKS Witów 00:19:00.91

4 K20 73 Smoter Patrycja K Łetowe LKS Witów 00:19:15.11

5 K20 63 Jędrzejek Katarzyna K Młynne 00:21:00.91

KATEGORIA WIEKOWA : K30 (3 items)

1 K30 51 Sędzik Kinga K Tymbark MOK Mszana Dolna 00:17:18.90

2 K30 27 Trojanowska Beata K Limanowa Partner Alma Stach Król Sp. J. 00:20:27.58

KATEGORIA WIEKOWA : K40 (5 items)

1 K40 42 Dudzik Urszula K Mszana Dolna 00:16:35.07

2 K40 48 Potaczek Justyna K Niedźwiedź MOK Mszana Dolna 00:18:22.99

3 K40 9 Michalik-Cały Kasia K Warzymice KOBIECE BIEGANIE 00:20:06.56

4 K40 71 Wnekowicz Magdalenia K Stara Wieś Parantela 00:22:06.25

5 K40 40 Karcz Barbara K Kornatka Dzieło Pomocy Św. Ojca Pio 00:24:22.47



KATEGORIA WIEKOWA : K50 (8 items)

1 K50 59 Stępień-Wyrobiec Olga K Jaworzno Paulina Gaj Team 00:16:37.70

2 K50 75 Kowalska Dorota K Stara Wies KB Parantela 00:22:06.05

3 K50 41 Kuchta Teresa K WILCZKOWICE Dzieło Pomocy ojca Pio 00:23:14.88

4 K50 29 Dybowska Anna K Lublin parkrun Ogród Saski, Lublin 00:25:42.85

5 K50 86 Dębska Beata K Lipowe 00:27:14.75

6 K50 8 Majchrzak Beata K Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:27:36.06

7 K50 70 Setlak Agnieszka K Stara Wieś Parantela 00:27:46.36

8 K50 78 Gajda Aneta K Zalesie Amator 00:28:06.93

KATEGORIA WIEKOWA : K70 (1 item)

1 K70 81 Trojanowska MARIA K Lipowe 00:23:25.74

KATEGORIA WIEKOWA : M16 (8 items)

1 M16 4 FLOREK JAKUB M Słopnice UKS WIERCHY ZALESIE 00:13:49.46

2 M16 66 Jasica Paweł M Limanowa 00:14:44.76

3 M16 45 Liszka Mikołaj M Stara Wieś 00:16:33.54

4 M16 46 Sabura Kacper M Stara Wieś 00:17:25.56

5 M16 82 Pachut Wojciech M Słopnice 00:17:45.74

6 M16 26 Chudy Karol M limanowa Partner Alma 00:18:49.89

7 M16 84 Zoń Maciej M Stara Wieś 00:20:01.07

8 M16 30 Dybowski Adam M Lublin parkrun Ogród Saski, Lublin 00:20:02.53



KATEGORIA WIEKOWA : M20 (5 items)

1 M20 83 Pachut Maksymilian M Słopnice 00:14:32.11

2 M20 18 Klimczyk Hubert M Wola Luborzycka 00:15:00.09

3 M20 5 Opiela Paweł M Mordarka KS Limanowa Forrest 00:17:50.97

4 M20 39 Szwarga Wojciech M Kocmyrzów 00:18:06.52

5 M20 10 Śmieszek Franciszek M Limanowa  KS Limanowa Forrest 00:20:20.08

KATEGORIA WIEKOWA : M30 (8 items)

1 M30 57 Malec Sylwester M Nowe Rybie 00:13:37.41

2 M30 33 Ogórek Rafał M Nowy Sącz KBKW 00:14:08.60

3 M30 79 Pałka Kacper M Dabrowa Górnicz KB Parantela 00:14:13.60

4 M30 50 Górnisiewicz Roland M Kraków Team Liver 00:14:44.27

5 M30 24 Pierzchała Dominik M Słopnice Partner-Alma 00:16:09.03

6 M30 20 Stach Jakub M Żmiąca 55 PARTNER-ALMA 00:16:10.60

KATEGORIA WIEKOWA : M40 (8 items)

1 M40 53 Bergański Michał M Grybów Brygada Beskidów 00:15:44.70

2 M40 62 Cabała Tomasz M Przyszowa Przyszowa napierdziela 00:16:06.60

3 M40 31 Trojanowski Krzysztof M Limanowa Partner Alma Stach Król Sp. J. 00:16:26.48

4 M40 22 Stach Albert M Limanowa Partner-Alma 00:16:40.53

5 M40 68 Bukowiec Andrzej M Tymbark JWK Lubliniec 00:16:47.93



6 M40 16 Moskal Jarosław M Limanowa KS Limanowa Forrest 00:17:20.79

7 M40 43 Kruczek Paweł M Kraków WSzW Kraków 00:17:35.24

8 M40 15 Palka Tomasz M Mszana DOlna Solid-bhp 00:21:33.46

KATEGORIA WIEKOWA : M50 (10 items)

1 M50 69 Liszka Adam M Stara Wieś GO LISZKI 00:15:19.73

2 M50 58 Wyrobiec Grzegorz M Jaworzno Sandra Michalak Team 00:15:27.85

3 M50 28 Dybowski Tomasz M Lublin parkrun Ogród Saski, Lublin 00:15:50.68

4 M50 13 Pałka Tomasz M Limanowa KB Parantela 00:16:23.84

5 M50 7 Opiela Mirosław M Mordarka KS Limanowa Forrest 00:16:36.38

6 M50 44 Pałka Mariusz M Stara Wieś KB Parantela 00:16:59.31

7 M50 47 Sułkowski Wojciech M Limanowa 00:17:33.03

8 M50 64 Jędrzejek Wojciech M Młynne 00:19:00.69

9 M50 52 BIEDA PIOTR M Stara Wieś WDT KRAKÓW 00:19:20.30

KATEGORIA WIEKOWA : M60 (5 items)

1 M60 21 Pudzisz RYSZARD M Ludźmierz MOK Mszana Dolna 00:14:36.12

2 M60 54 MIŚ MIECZYSŁAW M Strzeszyce STRZESZYCE 00:16:17.64

3 M60 67 Nadkański Marek M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:17:02.72

4 M60 37 Binkowicz Stanisław M Lubla 00:23:16.19

5 M60 85 Dębski Wojciech M Limanowa 00:27:16.46



KATEGORIA WIEKOWA : M70 (5 items)

1 M70 49 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:17:47.41

2 M70 65 Faron Piotr M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:19:39.75

3 M70 36 Ryś Wacław M Myślenice ZARABIE-biega 00:20:31.84

4 M70 25 Bukowiec Wincenty M Partner-Alma 00:21:00.90

5 M70 80 Mucha Edward M Limanowa Limanowa Forest 00:21:41.69


